
Mińsk Mazowiecki - Najstarsza Sosna 30.05.2021
M Liga XC #1 - Wiązowna - Góra Sobotów

Wyniki Kids D2

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 100 KRYSIK
Hanna Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski

Kids D2
dziewczynki
2009-2010
– 1

00:02:05.806
/ 1

00:21:23.973
/ 1

00:21:30.831
/ 1 00:45:00.610 9 00:00:00 20

2 / 2 235
BADER-
STRZAŁA
Adrianna

Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Kids D2
dziewczynki
2009-2010
– 2

00:18:02.326
/ 2

00:16:58.704
/ 2 00:35:01.030 7.7 -1 okr. 17.6

Ukończyło: 2

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 2

Zapisało się: 3
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